АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30  июля  2014  года

                                                № 38

	с. Назино

	Об отмене      постановления         Администрации  Назинского    сельского     поселения    от   23.05.2014 № 27 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Проведение проверок по муниципальному контролю за использованием и сохранностью жилищного фонда муниципального образования Назинское сельское поселение, соответствия жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства"

Во  исполнение  заключения  Комитета  по  государственно-правовым  вопросам Администрации  Томской  области от 23.06.2014 № 26-872  руководствуясь  Федеральным    законом  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите  прав  юридических  лиц и  индивидуальных  предпринимателей при   осуществлении государственного  контроля (надзора) и  муниципального  контроля», Законом  Томской  области от 12.08.2013 № 141-ОЗ «О порядке  разработки  и  принятия административных  регламентов осуществления регионального  государственного  контроля (надзора) и  муниципального  контроля», Уставом Назинского   сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление Администрации Назинского  сельского  поселения  от    23.05.2014  № 27 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Проведение проверок по муниципальному контролю за использованием и сохранностью жилищного фонда муниципального образования Назинское сельское поселение, соответствия жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства", как  принятое  с   нарушением  требований      действующего  законодательства.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня официального  опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Назинского сельского поселения

    В.А. Штатолкин